Α’ Τελωνείου Πειραιά επιβάλλονται στον MUHAMMAD 

ASIF του HANIF και της ANWARA, γεν. την 18-08-2001 
στο Πακιστάν, κάτοικος Νίκαιας, οδός Κιλικίας αρ.19 και 
νυν αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ.174763132.

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 2.872,92
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 57,46
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 11,49
ΣΥΝΟΛΟ = 2.941,87
(δύο χιλιάδες εννιακόσια σαράντα ένα ευρώ και ογδό-

ντα επτά λεπτά).
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (210 πακέτα τσιγάρα και 5 συσκευασίες 
καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 
παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδάφιο α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο 
ζ’ του ν.

[...]

HUSSAIN (ον.) MUDASSAR του HUSSAIN και της BUSHRA, 
γεν. την 15-01-1984 στο Πακιστάν, με Α.Φ.Μ. 167305500, 
κάτοικο Καμινιών, οδός Καλλέργη αρ.63 και νυν αγνώ-
στου διαμονής

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 6.446,25
ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 128,92
ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 25,78
ΣΥΝΟΛΟ = 6.600,95 €
(έξι χιλιάδες εξακόσια ευρώ και ενενήντα πέντε λεπτά).
Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (350 πακέτα τσιγάρα και 57 συσκευασί-
ες καπνού), σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 142 
παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδάφιο α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο 
ζ’ του ν.

[...]

AMIR του SHABIR και της RAFIQAN, γεν. την 18-09-2001 

στο Πακιστάν, με Α.Φ.Μ. 500068705, κάτοικο Πειραιά, 

οδός Αγχιάλου αρ.228 και νυν αγνώστου διαμονής

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 1.500,00

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 30,00

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 6,00

ΣΥΝΟΛΟ = 1.536,00€

(χίλια πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ).

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπορί-

ας καπνικών (40 πακέτα τσιγάρων), σύμφωνα με τις δια-

τάξεις των άρθρων 142 παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδάφιο 

α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο ζ’ του ν. 2960/2001.

Η Προϊσταμένη 

AIKAΤΕΡΙΝΗ ΜΠΙΛΑΛΗ

[...]

(ον.) SAJJAD του MALIK ASHGAR και της SAFIYA, γεν. την 

27-01-1997 στο Πακιστάν, με Α.Φ.Μ. 171488032, κάτοικο 

Πειραιά, οδός Μενελάου αρ.5 και νυν αγνώστου διαμονής

ΠΟΛΛΑΠΛΑ ΤΕΛΗ = 1.500,00

ΤΕΛΗ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 2% = 30,00

ΟΓΑ ΧΑΡΤΟΣΗΜΟΥ 0,4 % = 6,00

ΣΥΝΟΛΟ = 1.536,00 €

(χίλια πεντακόσια τριάντα έξι ευρώ).

Το ανωτέρω ποσό επεβλήθη για υπόθεση λαθρεμπο-

ρίας καπνικών (40 πακέτα τσιγάρα), σύμφωνα με τις δια-

τάξεις των άρθρων 142 παρ. 2, 119Α, 155 παρ. 1 εδάφιο 

α’, β’ και παρ. 2 εδάφιο ζ’ του ν. 2960/2001.

Η Προϊσταμένη

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΙΛΑΛΗ